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N:o 77.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 7 juli 1887. 
— —• — — Andra Kammaren den 7 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, med anledning eif Kongl. Maj:ts 
'proposition angående upprättande af ett kompani volon- 
tärer vid Norrbottens fältjägarcorps.

(Statsutskottets utlåtande n:o 48.)

Till Konungen.

Eders Kongl. Maj:t har i en den 3 juni innevarande år till Riks
dagen afbiten proposition föreslagit:

att Riksdagen, med godkännande af de i statsrådsprotokollet den 3 
sistlidne juni angifna grunder, måtte, för upprättande af ett kompani volom 
tärer vid Norrbottens fältjägarcorps jemte hvad som föreslagits beträffande 
personalens aflöning, medgifva, att de derför erforderliga aflöningsbelopp må 
tills vidare och intill dess medel kunna bekommas från de nu vakanta men 
till annat ändamål anslagna 99 rotarne vid corpsen få bestridas af anslaget 
till värfvade garnisonstruppernas rekrytering och aflöning.

På grund af de af Eders Kongl. Maj:t anförda skäl bar Riksdagen 
bifallit Eders Kongl. Maj:ts förslag om upprättandet af det ifrågavarande 
volontärkompaniet till ersättande af det indragna Torneå kompani vid Norr
bottens allt sedan denna indragning alltför fåtaliga fältjägarcorps. Beaktans- 
värdt har det äfven förefallit Riksdagen att, på det sätt Eders Kongl. Maj:t 
föreslagit för det belas ordnande, äfven kan vinnas en fördel för skolunder
visningen i orten.
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Hvad särskilt angår volontärkompaniets slutliga förläggningsort, har 
Riksdagen dock ansett sig höra lemna oafgjordt, huruvida denna hör blifva 
Haparanda, Inom Norrbottens län finnes nemligen vid Luleå ett för Norr
bottens fältjägarcorps afsedt etablissement, der äfvenledes, enligt hvad till 
Riksdagens kännedom kommit, vinterbostad lätt torde kunna för den ifråga
varande truppen beredas, och der för öfrig! alla vilkor för dess ändamåls
enliga utbildande förefinnas. Under uttalande häraf får Riksdagen anmäla, 
att Riksdagen, med godkännande af de i statsrådsprotokollet den 8 sistlidne 
juni i öfrig! angifna grunder, för upprättande af ett kompani volontärer vid 
Norrbottens fältjägarcorps jemte hvad som föreslagits beträffande personalens 
aflöning, medgifvit, att de derför erforderliga aflöningsbelopp må tills vidare 
och intill dess medel kunna bekommas från de nu vakanta men till annat 
ändamål anslagna 99 rotarne vid corpsen få bestridas af anslaget till värf- 
vade garnisonstruppernas rekrytering och aflöning. Stockholm den 7 juli 
1887.
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